
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.15.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w Rzepinie do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 33 ust.  5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( t. j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Sławomira Kulczyńskiego  - Dyrektora Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego 
Szkół w Rzepinie do:

1. wykonywania uprawnień zwierzchnika służbowego w zakresie wydawania poleceń wyjazdu służbowego 
Dyrektorom szkół , przedszkoli i żłobka;

2. zatwierdzania zmian arkuszy organizacji szkół, przedszkoli i żłobka w formie aneksów do decyzji 
Burmistrza Rzepina w sprawie organizacji placówek oświatowych i jednostek samorządowych, których organem 
prowadzącym jest Gmina Rzepin;

3. potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów wpływających i wytwarzanych w Zespole 
Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Rzepinie.

§ 2. 1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 19EBA1A1-08B7-4241-BD91-DF2A09352871. Podpisany Strona 1




